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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. Z%/Prot. Tirang, mé date./0.04.2023
/f

VENDIM QARKULLUES
Nr. 270/1, daté 20.06.2023

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38 dhe neni 79, V.K.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar t& Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pasi u njoha me projektin “Restaurimi dhe rijetésimi nga banesé 1 kat+garazh né
shtépi pritése BB”, Brenda kufirit Zoné Arkeologjike “A”, Elbasan, me aplikues Fatjon Saliu
dhe zhvillues Kostandina Tarusha:

Jam dakort me miratimin e kétij projekti:

v
KRYETAR ELVA MARGA/I{j

SEKRETAR KLESTA QIRICI jZ/_/!, o %;

ANETAR MARIGLEN MESHINI

ANETAR SOKOL MUCA %\;’“"

ANETAR ESMERALDA AGOLLI

ANETAR ERINDA NDRECKA

ANETAR BELISA MUKA ;—"

ANETAR PIRRO THOMO [}~ (

ANETAR ADELINA GRECA \M Wi @\
ANETAR MIRELA MECOLLARI _— \
ANETAR ZERINA BRUCI 6

1. Ngarkohet Instituti Kombétar i Reg]ls}nmn t& Trashégimisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
vendimi;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi;

3. Ndaj vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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SEKRETAR
Klesta 1r1c1
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Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirang, Shq'lpe'rl,
Email: info@iktk.gov.al: www.iktk.gov.al




